根据天津市宁河区兴农贷款有限责任公司与天津农村
商业银行股份有限公司宁河中心支行签署的《债权转让协
议》，天津市宁河区兴农贷款有限责任公司已将其对下列债
务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部债权
依法转让给天津农村商业银行股份有限公司宁河中心支
行。天津市宁河区兴农贷款有限责任公司与天津农村商业
银行股份有限公司宁河中心支行联合公告通知各债务人及
担保人以及其他相关各方。

天津市宁河区兴农贷款有限责任公司作为上述债权的转出
方，现公告要求下列债权人及担保人，从公告之日起立即向上述
债权的受让方天津农村商业银行股份有限公司宁河中心支行履
行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。
天津市宁河区兴农贷款有限责任公司

天津农村商业银行股份有限公司宁河中心支行

二〇二三年一月三十日

天津市宁河区兴农贷款有限责任公司联系人：吴凤永，
联系电话：022-69363515，地址：天津市宁河区芦台镇金翠路。
天津农村商业银行股份有限公司宁河中心支行联系

人：于连望，联系电话：022-83877361，地址：天津市宁河区
芦台镇光明路31号。
注：1、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、

吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/

或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

2、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

3、利息是指根据转出方与借款人签订的《贷款合同》约

定计算至基准日（2022年12月14日）的借款人未偿还利息

余额，包括罚息、复利。

4、利息、费用暂计算至基准日（2022年12月14日），自

该日之后产生的利息此表未附，另行计算。债权实际金额

以依据原债权合同生效法律文书确定的内容和相关法律规

定计算出的具体金额为准。

天津市宁河区兴农贷款有限责任公司与天津农村商业银行股份有限公司宁河中心支行债权转让通知暨债务催收联合公告

2023年1月30日 星期一

6 公告

序
号

1

2

3
4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27
28
29
30
31

32

33

34

35

36
37

38

39

40
41

42

43
44
45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55
56

57

58

59

60

61

62

63
64
65

66

67

68

69
70
71
72

73

74

借款人名称

张春悦

李春强

刘玉成
王志刚
李克喜

芦国柱

马良

马全军

陈晓进

王春朋

王连生

张洪旺

魏艳军

李克海

王乃健

付士军

刘金涛

胡文海

段汝坤

马连兵

付爱兴

李利敏

王恩飞

于云柱

韩如鹏

孟翠红
于剑
李春江
李建山
阎宝顺
张文超

于合常

王顺

王喜山

于文波

马金英
刘志全

杨福超

杨鹏

于新利
张振岭

张振岭

刘树岭
董建良
张维山

张为兵

杨秀强

董建良

王学友

于奇

兰克杰

宋大勇

杨廷坡

于相宇

刘云星
刘平菊

杨威

于相宇

胡文萍

马振乐

陈建春

张淑婷

胡文萍
王树全
杨威

于金顺

刘云星

刘平菊

付爱花
平军生
阚荣星
张为兵

天津众鑫金属
制品有限公司

王功伟

借款合同编号

2008A01420210044

2008A01420210064

2008A01420210025
2008A01420210031
2008A01420210045

2008A01420210059

2008A01420210061

2008A01420210076

2008A01420210088

2008A01420210103

2008A01420210112

2008A01420210119

2008A01420210126

2008A01420210129

2008A01420210132

2008A01420210142

2008A01420220008

2008A01420220013

2008A01420220022

2008A01420220024

2008A01420220028

2008A01420220031

2008A01420220032

2008A01420220034

2008A01420220035

2008A01420220038
2008A01420220037
2008A01420220040
2008A01420220041
2008A01420220043
2008A01420220044

2008A01420220046

2008A01420220048

2008A01420220049

2008A01420220050

2008A01420220051
2008A01420220052

2008A01420220053

2008A01420220054

2008A01420220055
2008A01420220056

2008A01420220057

2008A01420220058
2008A01420190013
2008A01420190018

2008A01420190106

2008A01420190133

2008A01420190138

2008A01420190169

2008A01420190183

2008A01420200079

2008A01420200115

2008A01420210010

2008A01420210015

2008A01420210030
2008A01420210050

2008A01420210053

2008A01420210062

2008A01420210071

2008A01420210077

2008A01420210092

2008A01420210094

2008A01420210115
2008A01420210121
2008A01420210124

2008A01420220003

2008A01420220005

2008A01420220025

2008A01420220059
2008A01420220060
2008A01420150060
2008A01420200057

2008A00220160054

2008A01420180053

借款合同名称

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同
个人借款合同
个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同
个人借款合同
个人借款合同
个人借款合同
个人借款合同
个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同
个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同
个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同
个人借款合同
个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同
个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同
个人借款合同
个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同

个人借款合同
个人借款合同
个人借款合同
个人借款合同

流动资金借款合同

个人借款合同

担保人

天津市蟹源水产养殖有限公司、蔡晶晶、王永山、王凤玲
天津市万鑫达劳务服务有限公司、天津市晟天工市政工程有限公司、于云中、李

富江、于付平、王洪芬、于新利、陈金荣
史炯、天津亿成管道安装工程有限公司、赵凤莹

林志江、王丽、天津市鑫海生态农业科技发展有限公司
天津君达钢结构工程有限公司、付爱军、薄玉凤

天津市宁河区五源客运信息咨询有限公司、李克芝、天津京喜商贸有限公司、李
荣国、杜振梅

于旺顺、马兰、天津旺顺腾越散热器有限公司、马志颖、天津市永旺双鑫管道安装
工程有限公司、天津市鑫和管道安装工程有限公司

马玉、于合荣

陈晓进、李静、天津市宁河区昊宇建筑材料销售有限责任公司

王春玲、高伟

天津凤军建材销售有限公司、薄玉凤，付爱军
天津市宁河区宏运发食品商贸有限公司、王立红、张洪啟、杜洪霞、天津市恒达

金属制品有限公司、张洪波、王瑞强、张瑜、李建强、杜洪文
天津水木年华文化传媒有限公司、天津市仙达家具有限公司、袁新红、魏传坤、高

崇骏、张连艳、任杰
天津恒广金属制品集团有限公司、天津华云博超汽车装备有限公司、薄克志、李平

罗娜娜、李静、高庆芳、杨建华、史玉敏

付爱兴、刘志玉、杨玉荣

天津市中天金工市政工程有限公司、王金满、马志红、王凯

李树民、李伟芬、刘文淑

张亚楠、天津宏业广建建筑工程有限责任公司、刘晓平、于海洋

郑世莲、于萍萍

天津恒广科技园管理有限公司、天津恒广金属制品集团有限公司、刘志玉、薄克志、李平

李颖

马思翔、李晶

天津市富国管道安装工程有限公司、李春娟、于富强、李桂娟、于明月、于文波、
于富国、于文艳

韩如鹏、王岩

天津恒广科技园管理有限公司、岳学庆、薄克志、李平；天津恒广金属制品集团有限公司
天津市晟天工市政工程有限公司、于云中、李富江、王洪芬、于付平、张丽

天津市依家散热器有限公司、张洪伟、杜洪霞、张洪啟、天津市恒强金属制品有限公司
天津市晟天工市政工程有限公司、王洪芬、于云中、王洪香、李富江、于付平

天津市中天金工市政工程有限公司、杨秀芹、马志红、王金满
天津市金佰利金属制品有限公司、杜红霞、张洪啟、天津市依家散热器有限公司
天津市永旺双鑫管道安装工程有限公司、刘永红、马良、马兰、天津市鑫和管道安

装工程有限公司
天津市远翔科技建设工程有限公司、张俊峰、马荣中、王桂芳、天津市厚德轩瑞商

贸有限公司、高桂环、韩丽君
天津市晟天工市政工程有限公司、于云中、王洪芬、李富江、于付平、王永山、王凤玲
天津市富国管道安装工程有限公司、于富强、于明月、于富国、李桂娟、天津市林

嘉市政工程有限公司、于喜军、于文艳、于文英
联晟通（天津）科技发展有限公司、李志刚、于德红、李兴东、马金如

刘晓明、冯艳霞、冯士芹
天津市远翔科技建设工程有限公司、于香茹、天津厚源电力工程有限公司、高桂

环、韩丽君、张俊峰、马荣中、王桂芳、杨秀双、生福花、于磊
天津市远翔科技建设工程有限公司、天津市双起源非开挖管道安装工程有限公
司、杨秀起、张殿春、张俊峰、马荣中、王桂芳、杨秀双、生福花、于文明
天津市城容建设工程有限公司、天津市万林达园林工程有限公司、杨玉艳、王峰
天津超辉商贸有限公司、天津津宁煤炭商贸有限公司、王峰、李晓霞、黄利利
天津市宁河县永兴棉业有限公司、天津超辉商贸有限公司、天津津宁煤炭商贸有

限公司、王峰、李晓霞、黄利利、张金阳、王健
天津华易隆精密铸造有限公司、王金满、王国华、马志红、冯春洁
刘连国、梁振艳、刘晓欢、倪云、天津百科生产力促进有限公司

张为兵

张为兵、天津市合众电缆桥架有限公司、马荣香

于善平

刘连国、梁振艳、刘晓欢、倪云、天津百科生产力促进有限公司

天津金凯源商贸有限公司、平军生、苗香、闫光立

天津金凯源商贸有限公司、平军生、苗香、吕中元

天津市双丰保温材料有限公司、胡修贤、马春栓、王庆、张文花
天津晶迎毛制品有限公司、张淑婷、胡子坤、庄永强、代尔夫（天津）农业科技有

限责任公司、刘凤敏、胡兆悦
天津市丰宁农业科技有限公司、天津市惠康种猪育种有限公司、天津苗牧集团有限公
司、天津市中旺消防器材销售有限公司、刘晓凯、王磊、宋大伟、梁振艳、刘晓进、刘连国

刘平菊、王平利、魏顺明

刘术建、天津市星通精密铸造有限公司、王金霞、刘海明、李美颖
罗娜娜、王乃健、王平利、天津万乘宝业建筑工程有限公司

天津名仕达商贸有限公司、邵建玲

刘平菊、王平利、常晨光、天津万乘宝业建筑工程有限公司

天津市宏亿钢结构有限公司、李铁、陈孟生、牛桂云

天津市仙达家具有限公司、牛爱元、天津苏润园林建设有限公司、马振得、刘福
珍、魏艳军、袁新红、魏传坤

天津市恒达金属制品有限公司、张洪旺、王立红、张洪波、张洪啟、杜洪霞
天津市惠康种猪育种有限公司、宋大伟、刘晓进、梁振艳、天津苗牧集团有限公

司、刘连国、天津晶迎毛制品有限公司、胡子坤、庄永强、赵威、杨朝春
天津瑞驰船舶机械有限公司、李桂祥、张斌、吴凯敏、天津市宏亿钢结构有限公司、李铁

天津市远翔科技建设工程有限公司、张俊峰、马荣中、王桂芳、马思翔
赵爱国、天津名仕达通讯设备有限公司、赵学红

于金顺、王丽英、天津市博远管道安装工程有限公司

天津市星通精密铸造有限公司、王金霞、刘承忠、赵玉文

刘平菊、王平利、天津万乘宝业建筑工程有限公司

天津凤军建材销售有限公司、付爱军、薄玉凤、天津市栢利合顺粮食收购有限公司
天津凤军建材销售有限公司、付爱军、薄玉凤、天津金凯源商贸有限公司、王金满、马志红

阚荣星
天津市金鑫利金属制品有限公司、天津市合众电缆桥架有限公司、马荣香、李连林

姜顺、张广华、李永顺、姜涛、张广敏、天津合鑫金属制品有限公司、张广艳、杜春保

卢永革、卫蓉

担保合同编号

2008A014202100441001

2008A014202100641001、2008A014202100641002

2008A038202100161001
2008A038202100201001
2008A014202100451001

2008A038202100261001、2008A038202100261004

2008A038202100271001、2008A038202100271002、2008A038202100271005

2008A038202100301001

2008A038202100342001、2008A038202100341001

2008A038202100382001、2008A038202100381001

2008A014202101121001

2008A014202101191001、2008A014202101191002

2008A038202100461001、2008A038202100461002

2008A014202101291001、2008A014202101291004
2008A038202100492001、2008A038202100492002、

2008A038202100492003、2008A038202100491001、2008A038202100491004

2008A014202101422001、2008A014202101421001、2008A014202101421002

2008A014202200081001
2008A038202100022001、2008A038202100021001、2008A038202100021002、

2008A038202100021003
2008A038202200091001

2008A038202200082001、2008A038202200081001

2008A014202200281001、2008A014202200281005

2008A038202200122001、2008A038202200121001

2008A038202200132001、2008A038202200131001

2008A014202200341001、2008A014202200341004、2008A014202200341005

2008A038202200152001、2008A038202200151001

2008A014202200381001、2008A014202200381004
2008A014202200371001、2008A014202200371004
2008A014202200401001、2008A014202200401002

2008A014202200411001
2008A014202200431001

2008A014202200441001、2008A014202200441004

2008A014202200461001、2008A014202200461002

2008A014202200481001、2008A014202200481002

2008A014202200491001、2008A014202200491004

2008A014202200501001、2008A014202200501005

2008A014202200511001
2008A014202200521001

2008A014202200531001、2008A014202200531002、2008A014202200531003

2008A014202200541001、2008A014202200541002、2008A014202200541003

2008A014202200551001、2008A014202200551002
2008A014202200561001、2008A014202200561003
2008A014202200571001、2008A014202200571004、

2008A014202200571006
2008A014202200581001

2008A014201900131001、2008A014201900131002、2008A014201900131003
2008A038201700052001

2008A038201900282001、2008A038201900281001、2008A038201900281002

2008A038201900402001

2008A014201901381001、2008A014201901381002、2008A014201901381003

2008A014201901691001、2008A014201901691002、2008A014201901691003、
2008A014201901691004

2008A014201901831001、2008A014201901831002、2008A014201901831003、
2008A014201901831004
2008A014202000791001

2008A014202001151001、2008A014202001151004、2008A014202001151005

2008A014202100101001、2008A014202100101002、2008A014202100101003、
2008A014202100101004

2008A038202100052001、2008A038202100051002

2008A038202100191001、2008A038202100191004
2008A038202100231001

2008A014202100532001、2008A014202100532002、2008A014202100531001

2008A014202100621001

2008A038202000022001、2008A038202000021001

2008A014202100771001、2008A014202100771004

2008A014202100921001

2008A014202100941001、2008A014202100941002、2008A014202100941003

2008A014202101151001、2008A014202101151004
2008A014202101211001
2008A038202100451001

2008A038201900332001、2008A014202200031001、2008A014202200031002

2008A038202200022001、2008A038202200021001

2008A014202200252001、2008A014202200251001

2008A014202200591001、2008A014202200591004
2008A014202200601001、2008A014202200601004

2008A014201500602001
2008A014202000571001、2008A014202000571002

2008A002201600541001、2008A002201600541002、2008A002201600541003、
2008A002201600541004、2008A002201600541005、2008A002201600541006、

2008A002201600541007、2008A002201600541008

2008A038201600052001

担保合同名称

个人贷款保证合同

个人贷款保证合同

个人最高额保证合同
个人最高额保证合同
个人贷款保证合同

个人最高额保证合同

个人最高额保证合同

个人最高额保证合同
个人最高额抵押合同、
个人最高额保证合同
个人最高额抵押合同、
个人最高额保证合同
个人贷款保证合同

个人贷款保证合同

个人最高额保证合同

个人贷款保证合同
个人最高额抵押合同、
个人最高额保证合同
个人贷款抵押合同、个
人贷款保证合同
个人贷款保证合同
个人最高额抵押合同、
个人最高额保证合同
个人最高额保证合同
个人最高额抵押合同、
个人最高额保证合同
个人贷款保证合同
个人最高额抵押合同、
个人最高额保证合同
个人最高额抵押合同、
个人最高额保证合同

个人贷款保证合同

个人最高额抵押合同、
个人最高额保证合同
个人贷款保证合同
个人贷款保证合同
个人贷款保证合同
个人贷款保证合同
个人贷款保证合同
个人贷款保证合同

个人贷款保证合同

个人贷款保证合同

个人贷款保证合同

个人贷款保证合同

个人贷款保证合同
个人贷款保证合同

个人贷款保证合同

个人贷款保证合同

个人贷款保证合同
个人贷款保证合同

个人贷款保证合同

个人贷款保证合同
个人贷款保证合同
个人最高额抵押合同
个人最高额抵押合同、
个人最高额保证合同
个人最高额抵押合同

个人贷款保证合同

个人贷款保证合同

个人贷款保证合同

个人贷款保证合同

个人贷款保证合同

个人贷款保证合同

个人最高额抵押合同、
个人最高额保证合同
个人最高额保证合同
个人最高额保证合同
个人贷款抵押合同、
个人贷款保证合同
个人贷款保证合同
个人最高额抵押合同、
个人最高额保证合同

个人贷款保证合同

个人贷款保证合同

个人贷款保证合同

个人贷款保证合同
个人贷款保证合同
个人最高额保证合同
个人最高额抵押合同、
个人最高额保证合同
个人最高额抵押合同、
个人最高额保证合同
个人贷款抵押合同、
个人贷款保证合同
个人贷款保证合同
个人贷款保证合同
个人贷款抵押合同
个人贷款保证合同

保证合同

个人最高额抵押合同、
个人最高额保证合同

截止2022年12月14日债权余额

单位：元币种：人民币

本金

1490000

2480000

485000
285000
940000

1970000

990000

490000

490000

2240000

820000

1800000

2380000

1470000

2140000

670000

860000

470000

495000

1800000

970000

700000

2450000

970000

895000

1979000
1930000
970000
2380000
1979000
1970000

1970000

930000

720000

940000

1935000
681000

1590000

2240000

1780000
935000

835000

979000
949952
63496.88

799988.82

969606.73

1500000

2450000

1999800

2369900

1370000

2180000

560000

480000
485000

2100000

1390000

1380000

1940000

955000

820000

980000
490000
395000

2470000

1330000

720000

949000
2118000
0

1690000

828000

0

利息

35039.83

58321.33

7283.08
5491.00
22105.67

45782.80

23281.50

7358.17

11523.17

19390.93

6806.00

7968.00

55311.20

34569.50

32135.67

12908.67

20224.33

9055.33

7345.80

34680.00

22811.17

10511.67

36790.83

22811.17

17243.67

46539.48
45387.17
22811.17
55969.67
46539.48
46327.83

46327.83

21870.50

16932.00

26006.67

34262.40
5340.46

21115.20

29747.20

22161.00
11382.07

9933.72

7583.99
535416.01
288516.85

140745.97

132177.95

690870.63

1013982.24

822172.37

517968.86

252797.84

367508.09

33594.02

15009.60
9344.33

40460.00

138205.34

26588.00

128678.62

84742.30

28013.21

25933.80
14549.77
7610.33

74300.94

53359.60

28886.40

3675.79
8203.72
413213.48
290385.53

283875.39

25718.92

费用

8355

11046

6991

11095

14032

23446

13962

25875

11058

6433